

16. týždeň 2025
APRÍL
ŠTVRTOK
17

2025
APRÍL
SOBOTA
19



Potraviny pre Vás

CBA
GVP

naša
 domáca chuť

6,29
 1kg=6,29€



Bravčové karé bez kosti chladené
 1kg

6,59
 1kg=6,59€



Bravčové stehno bez kosti chladené
 1kg

2,15
 1kg=2,15€



Podtatranská s.r.o.
 Kuracie štvrte chladené
 1kg

5,79
 1kg=5,79€



Podtatranská s.r.o.
 Kuracie rezne chladené
 1kg

0,49
 1l=0,98€



Rauch My Tea citrón 0,5l

0,83
 cena za 100g



Naša Sedliacka krkovička 1kg

0,66
 cena za 100g



Naša Zemplínska klobása

1,49
 1kg=8,28€



Veľkonočná pascha
 balená 180g

0,99
 1zv=0,99€



Redkvička červená
 1 zväzok

6,99
 1kg=13,98€



Popradská káva Extra
 Špeciál 500g

6,29
 1l=8,99€



Vodka Stock 1906 38% 0,7l

SKVELÝ VIKEND



1,29
cena za 100g

Zipsper šunka



0,79
cena za 100g

Naše moravské mäso



0,63
cena za 100g

Bratislavské párky



0,95
1kg=2,38€

**CBA lístkové cesto
hlbokozmrazené 400g**



0,95
cena za 100g

Naše lahôdkové karé



0,83
cena za 100g

Naša Výberová šunka



2,49
1kg=6,23€

Koláč balený 400g



2,99
1kg=4,27€

Biely koláč krájaný balený 700g



1,79
1kg=12,79€

**Treskoslovenská
Treska v majonéze
140g**



3,29
1kg=3,29€

**CBA Frizanto pirohy so
zemiakovo-bryndzovou náplňou 1kg**



1,29
1kg=5,16€

**Paradajky cherry
balené 250g**



2,99
1l=3,99€

Sanytol čistič 500ml + 50% Grátis



1,79
1kg=12,79€

**Treskoslovenská
Treska v majonéze
Pikant 140g**

Ponuka Skvelý víkend je realizovaná v sieti maloobchodných predajní CBA-GVP

Táto ponuka obsahuje 60%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

- CBA-GVP, Hrnčiariska 11, Humenné (Smutko)
- CBA-GVP, Laborecká 3, Humenné (NonStop)
- CBA-GVP, Trebičská 1843, Humenné
- CBA-GVP, Laborecká 1968/76, Humenné
- CBA-GVP, Nemocničná 1441, Humenné (Poľana)
- CBA-GVP, Mierová 5215/85, Humenné
- CBA-GVP, Partizánska 863, Kamenica n/C
- CBA-GVP, Modra n/C č. 325, Modra n/C
- CBA-GVP, Strojárska 2525, Snina
- CBA-GVP, Palárikova 1615/14, Snina
- CBA-GVP, Dukelských hrdinov 4103, Snina
- CBA-GVP, UJ. Cirkevná, Stakčín
- CBA-GVP, Ubla č. 376, Ubla
- CBA-GVP, Ulič č. 361, Ulič
- CBA-GVP, č. 81, Radvaň n/L

- CBA-GVP, č. 354, Papin
- CBA-GVP, č. 495, Nižný Hrabovec
- CBA-GVP, Osloboditeľov 406, Sačurov
- CBA-GVP, Budkovce č. 242, Budkovce
- CBA-GVP, Nová 783/127, Sečovská Polianka
- CBA-GVP, Nacina Ves č.72, Nacina Ves
- CBA-GVP, Trhovište 462, Trhovište
- CBA-GVP, Dlhá 384/62A, Dlhé Klčovo
- CBA-GVP, Trebišovská 69/1, Kuzmice
- CBA-GVP, č. 143, Blatné Remety
- CBA-GVP, Obchodná 530/1A, Somotor
- CBA-GVP, Kvetná 300, Pribenik
- CBA-GVP, Dukelských hrdinov 10, Čierna n/T
- CBA-GVP, Lipová 480/98, Hraň
- CBA-GVP, Záhradná 534/2, Zemplanska Teplica
- CBA-GVP, Michalovská 1102, Sobrance

- CBA-GVP, č. 298, Drahňov
- CBA-GVP, Hlinné č.1, Hlinné
- CBA-GVP, Moravy č.331, Moravy
- CBA-GVP, Školská 480/6, Michaľany
- CBA-GVP, Udadské č. 198, Udadské
- CBA-GVP, Križná 455/2, Parchovany
- CBA-GVP, Vyšný Žipov č. 79, Vyšný Žipov
- CBA-GVP, Hlavná č. 209, Leles
- CBA-GVP, č. 400, Rakovec nad Ondavou
- CBA-GVP, č. 280, Čaklov
- CBA-GVP, č. 332, Bežovce
- CBA-GVP, č. 261, Tušice
- CBA-GVP, Hlavná č. 530, Veľké Trakany
- CBA-GVP, č. 75, Lúčky

- neponúkame bravčové mäso
- neponúkame pečivo PROBE

Ponuka Skvelý víkend je realizovaná v sieti maloobchodných predajní CBA-GVP a trvá vo štvrtok a v sobotu 17.4. - 19.4.2025 alebo do vypredania zásob inzerovaného tovaru. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie. Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk.



CBA

Vašu vernosť dokážeme oceniť...

zákaznícka karta

Využite náš vernostný program!